
Biatorbágy Város Polgármesterének 

114/2020. (V.28.) határozata 

Egyedi támogatási kérelmekről - MÉCS Családközösség 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, az „Egyedi 

támogatási kérelmekről” szóló előterjesztés tárgyában az alábbi döntést hozom: 

 

1. Biatorbágy Város Önkormányzata a MÉCS Családközösség részére családi tábor 

megvalósítására 600.000 Ft támogatást nyújt,  

2. a támogatás fedezete a költségvetés civil támogatási kerete, 

3. a támogatási szerződés megkötéséről gondoskodom. 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester Kabinet, Jegyző 
Végrehajtásért felelős: Kabinet, Pénzügyi Osztály 
 
 
 
 
 
  

……………………………… 
Tarjáni István 

                                           polgármester 


	Végrehajtásért felelős: Kabinet, Pénzügyi Osztály

